81
LED キャップ（アタッチメント）
LED 球に取り付けて使うキャップです。
LED イルミネーション用 EVA ボール
EVA 樹脂のボールです。取り付け口はないので、お使いになる灯体の
大きさに応じて穴を開けてから取り付けてください。　■色：クリア
 商品コード  　　　    商品名
 SPLT-ZG-Z-EVA-BALL-40MM　　　　LED イルミネーション用 EVA ボール、φ 40mm
 SPLT-ZG-Z-EVA-BALL-80MM　　　　LED イルミネーション用 EVA ボール、φ 80mm
LED キャップ、ローズ
取り付けの際はホットボンド等で固定する必要があります。
■色：クリア
50mm 60mm
50mm
LED：電球色使用
60mm
LED：電球色使用
 商品コード   サイズ
 SPLT-EL-LED-CAP-ROSE-50-C 50mm（幅：最大約 50mm、高さ：約 35mm）
 SPLT-EL-LED-CAP-ROSE-60-C 60mm（幅：最大約 65mm、高さ：約 40mm）
フラワー
スター
スノー
ミニフラワー
ハート
さくら
LED キャップ、その他
 商品コード   　  種類   サイズ
 SPLT-ZG-LED-CAP-FLOWER-50PC 　　フラワー、50 個セット  51mm × 51mm
 SPLT-ZG-LED-CAP-SNOW-50PC 　　　　　　　　　スノー、50 個セット  47mm × 40mm
 SPLT-ZG-LED-CAP-HEART-100PC 　　ハート、100 個セット  30mm × 26mm
 SPLT-ZG-LED-CAP-STAR-100PC 　　　　　　　　　スター、100 個セット  34mm × 31mm
 SPLT-ZG-LED-CAP-MINI-FLOWER-LPi-100PC 　　ミニフラワー、ライトピンク、100 個セット 32mm × 32mm
 SPLT-ZG-LED-CAP-SAKURA-100PC 　　さくら、100 個セット  45mm × 45mm
LED キャップ対応表
＜対象のイルミネーション＞
・ストリング（ストレート）ライト ・アイシクル（つらら）ライト
・縦横連結可能カーテンライト ・ストリーム（流れ点滅）ライト